
Zarządzenie Nr 317/2022 

Burmistrza Miasta Lublińca 

z dnia 14 października 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej zobowiązanej do przeprowadzenia wyborów do 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublińca kadencji 2022-2024 i ustalenie wzorów druków 

niezbędnych do przeprowadzenia wyborów. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz § 40 ust. 2 i § 47 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublińca, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 575/L/2022 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 31 sierpnia 

2022 r. w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublińca (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r., 

poz. 5662) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Wyborczą zobowiązaną do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady 

Miasta Lublińca kadencji 2022-2024, w następującym składzie:  

1) Wioleta Smołucha – pracownik Wydziału Dialogu Obywatelskiego Urzędu Miejskiego  

w Lublińcu – Przewodnicząca Komisji Wyborczej; 

2) Ewelina Wajda - pracownik Wydziału Dialogu Obywatelskiego Urzędu Miejskiego  

w Lublińcu – Członek Komisji Wyborczej; 

3) Iwona Janic – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej - Członek Komisji Wyborczej.  

 

§ 2. 

Ustala się następujące wzory druków niezbędnych do przeprowadzenia wyborów: 

1) wzór listy zarejestrowanych kandydatów na Radnych Młodzieżowej Rady Miasta Lublińca 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wzór karty do głosowania w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Lublińca stanowiący 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) wzór protokołu wyników z przeprowadzonych wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublińca stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

 

§ 3. 

Zadaniem Komisji Wyborczej, o której mowa w § 1 jest: 

1)   przyjmowanie zgłoszeń kandydatów; 

2)   ustalenie listy wyborców; 

3)   przygotowanie kart do głosowania; 

4)   rejestracja kandydatów; 

5)   przeprowadzenie głosowania; 

6)   sporządzenie protokołu z głosowania i przekazanie wyników wyborów Burmistrzowi. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Lublińca 

 

                                                                                                                       Edward Maniura 


